



# Město Karolinka

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: MU-2852/2020  
Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Pavlína Šarmanová  
Tel: +420 571450421  
E-mail: podatelna@mukarolinka.cz  
Datová schránka: fgcb4a  
Datum: 03.08.2020



## Odpověď k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla na náš úřad doručena dne 27.07.2020. Požádal jste o tyto informace - cituji:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?“

K výše požadovanému Vám sděluji, že Městský úřad Karolinka pro zajištění systému elektronické spisové služby používá program Keo 4 Spisová služba od firmy ALIS spol. s r.o., Mariánská 538, Česká Lípa. Tento program úřad používá od 01/2018. Před zavedením stávajícího systému úřad používal program Keo X od téhož dodavatele.

S pozdravem

-----  
Bc. Pavlína Šarmanová, v.r.  
tajemnice